3
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 09.07.2014

                                                        № 110
О признании утратившими силу отдельных правовых актов Городской Думы города Калуги

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Признать  утратившими силу:

- постановление Городской Думы г. Калуги от 08.09.2005 № 169                       «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине в муниципальном образовании «Город Калуга»;

- постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга»                    от 14.06.2006 № 78 «О внесении изменений в Положение о добровольной народной дружине в муниципальном образовании «Город Калуга», утвержденное постановлением Городской Думы г. Калуги от 08.09.2005 № 169»;

- решение  Городской Думы города Калуги от 24.10.2012 № 162 «О внесении дополнения в Положение о добровольной народной дружине в муниципальном образовании «Город Калуга», утвержденное постановлением Городской Думы               г. Калуги от 08.09.2005 № 169».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления  (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                               А.Г. Иванов
PAGE